1

臺北自來水事業處企業工會

第 20 屆第 18 次理事會會議紀錄
一、 時間：中華民國 111 年 8 月 10 日（星期三）下午 2 時

二、 地點：臺北自來水事業處第三會議室

三、 主席：張正杰理事長                           紀錄：許家禎

四、 出席人員：黃進興常務理事、耿毓翔常務理事、楊清熙理事、許玉梅理事、

彭水盛理事、李峰杰理事、楊詠圳理事、寧文山理事、許清豪理事、陳啟發

常務理事(請假)、蔡政宏理事(請假)、周炯舜理事 (請假)。(如簽到表)

五、 列席人員：無

六、 主席報告：略

七、 會議決議：

1. 本會111年6月經費收支報告表，經理監事會議審議通過，將依規定報請勞動局核備。

2. 本會幹部勞動教育講習決議於111年10月28日及111年11月18日兩梯次，每梯次60人，

共120人，辦理1日研習課程，將先行以問卷方式調查參加人員意願及梯次，依照中

央防疫指揮中心相關防疫標準及疫請狀況，適時調整。於111年11月30日前辦理完成

申請補助及相關核銷程序。

3. 112年退休會員參訪活動問卷調查結果本次退休會員共計36人，填具回覆30人，逾期

未填報6人。參訪方案:二日遊13人，一日遊8人。先前建議2日行程均已滿額，將積

極洽詢相關旅遊業者，並依照中央防疫指揮中心相關防疫標準及疫請狀況，適時調

整，於111年12月底前辦理。

4. 第21屆理事長暨會員代表選舉預定112年1月12、13日辦理選舉，相關選舉公告事項及

會員會籍總檢依本會選舉辦法及工作計畫於111年11月30日前完成。

八、 臨時動議：無

九、 散會：16時30分